PAGE

	ГЛАВА

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

БАШЛЫГЫ

	422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36

E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР

16 февраля 2026 г.

                         №6
О созыве пятого заседания Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва
В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать пятое заседание Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва 19 февраля 2026 года в 14.00 часов в здании сельского дома культуры.

2. Внести на рассмотрение пятого заседания Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва следующие вопросы:

1) О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Алешкин-Саплыкском сельском поселении.

2)
О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения.

3)
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Алешкин-Саплыкском сельском поселении.
         Глава сельского поселения                                     П.Н.Артемьев